

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

## Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone (0xx43) 3561-1221 CNPJ 75.968.412/0001-19

Email: licitacao@conselheiromairinck.pr.gov.br

## MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO № 005/2021 TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Prefeito Municipal Alex Sandro Pereira Costa Domingues e do Presidente da Comissão de Licitação Ilton Inácio, designado pela portaria n. 004/2021, tornam público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO cujo objeto:

Contratação de empresa especializada na execução de pavimentação em pedra irregular poliédrica, para execução do Programa Estradas Rurais Integradas aos Princípios Conservacionistas — Estradas da Integração conforme convênio nº 201/2021 — celebrado entre o Município de Conselheiro Mairinck e o Estado do Paraná, por sua secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento SEAB PR.A obra será implantada nos seguintes locais: Trecho 1- Iniciando na Igreja Católica da Vila São Pedro, passando pelo DER até a BR-153- 2 Km e 466 metros, Trecho 2- - Iniciando na estrada sentido Vila Rural (após a BR-153) finalizando após 374 Metros. PREÇO MÁXIMO R\$: 890.878,39 oitocentos e noventa mil, oitocentos e setenta e oito reais e trinta e nove centavos).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMETAÇÃO: às 08:30 horas do dia 17 de setembro de 2021

LOCAL: Setor de licitações, Praça Otacílio Ferreira 82, centro de Conselheiro Mairinck PR, para ter acesso ao edital completo e seus anexos acesse o site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br, informações Fone 43 3561 1221, E-mail licitacao@conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck, 30 de agosto de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues Prefeito Municipal

Ilton Inácio Presidente da Comissão de Licitação